Informe de valoració d’ofertes emès per la TAG jurídica municipal amb data 14 

d’octubre de 2025. 

f. El 10 d’octubre de 2025 s’obre l’arxiu electrònic que conté l’oferta presentada i es 

proposa com a adjudicatari a l’entitat Glinska, S.L., amb NIF núm. B56612500 per 

un preu de 37.234€ (trenta set mil dos-cents trenta-quatre euros) que amb l’IVA del 

21% corresponen a un import de 45.053,14€ (quaranta cinc mil cinquanta-tres euros 

amb catorze cèntims). 

g. Fitxa de creditor de l’entitat Glinska, S.L., amb NIF núm. B5661250. 

h. Assegurança de responsabilitat civil, de l’entitat Glinska, S.L., amb NIF núm. 

B5661250. 

i. Document comptable RC nº 220250011535 de data 02 de setembre  de 2025 per

[...]

destinats a polítiques socials de propietat municipal o cedits (habitatges al carrer Pella I Forgas 

16) amb codi CPV45000000-7 - Treballs de construcció i 45400000-1 - Treballs d'acabat 

d'edificis a l’entitat Glinska, S.L., amb NIF núm. B56612500, per un import de 37.234€ (trenta 

set mil dos-cents trenta-quatre euros) que amb l’IVA del 21% corresponen a un import de 

45.053,14€ (quaranta cinc mil cinquanta-tres euros amb catorze cèntims). 

Segon.- AUTORITZAR i DISPOSAR la despesa 45.053,14€ (quaranta cinc mil cinquanta-tres 

euros amb catorze cèntims) pel contracte menor d’obres amb difusió pel manteniment 

d’habitatges destinats a polítiques socials de propietat municipal o cedits (habitatges al carrer 

Pella I Forgas 16) de la Bisbal d’Empordà amb càrrec a l’aplicació pressupostària  02 1510